
[bookmark: _GoBack]UCZNIOWIE  SZKÓŁ  PONADPODSTAWOWYCH  WYRÓŻNIENI  NAGRODĄ  STAROSTY  KĘPIŃSKIEGO
ZA  OSIĄGNIĘCIA  SPORTOWE  W  ROKU  SZKOLNYM  2019/2020
	Lp.
	Imię i nazwisko
	Szkoła / klasa
	Osiągnięcia / opiekun

	1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.
11.
12.
13.
	Agata Staniszewska
Alicja Kaleta
Wiktoria Wołk
Wiktoria Feja
Oliwia Duchnik
Martyna Orzechowska
Julia Jokiel
Julia Wójcik
Julia Kukuła
Maja Bentkowska
Natalia Czarczyńska
Martyna Michalak
Wiktoria Woch
	ZSP Nr 1  LO Nr II  kl. I
ZSP Nr 1  LO Nr II  kl. I
ZSP Nr 1 Technikum Nr 1  kl. I
ZSP Nr 1 Technikum Nr 1  kl. I
ZSP Nr 1 Technikum Nr 1  kl. I
ZSP Nr 1 Technikum Nr 1  kl. I
ZSP Nr 1 Technikum Nr 1  kl. I
ZSP Nr 1  LO Nr II  kl. II
ZSP Nr 1  LO Nr II  kl. II
ZSP Nr 1  LO Nr II  kl. II
ZSP Nr 1  LO Nr II  kl. II
ZSP Nr 1  LO Nr II  kl. III
ZSP Nr 1 Technikum Nr 1  kl. IV
	



I miejsce w Finale Województwa Wielkopolskiego 
XXI Licealiady w piłce ręcznej dziewcząt

opiekun:  Maciej Nowicki

	14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
	Miłosz Lasecki
Michał Głowik
Patryk Mielcarek
Kacper Fojtar
Michał Gruszka
Marcel Maliszewski
Szymon Skiba
Wiktor Kowalek
	ZSP Nr 1  LO Nr II  kl. III
ZSP Nr 1 Technikum Nr 1  kl. II
ZSP Nr 1 Technikum Nr 1  kl. II
ZSP Nr 1 Technikum Nr 1  kl. II
ZSP Nr 1 Technikum Nr 1  kl. II
ZSP Nr 1 Technikum Nr 1  kl. I
ZSP Nr 1 Technikum Nr 1  kl. I
ZSP Nr 1  LO Nr II  kl. II
	II m. w Finale Województwa WielkopolskiegoXXI Licealiady w Sztafetowych Biegach Przełajowych chłopców

III m. w Finale Województwa Wielkopolskiego XXI Licealiady w Biegu Ulicznym chłopców – klas. drużynowa

                                    opiekun:  Sylwia Bednarz

	22.
23.
	Konrad Bryłka
Kacper Chwaliński
	ZSP Nr 1  LO Nr II  kl. II
ZSP Nr 1  LO Nr II  kl. II
	II m. w Finale Województwa Wielkpolskiego XXI Licealiady w Sztafetowych Biegach Przełajowych chłopców

	24.
	Mateusz Dyduch
	ZSP Nr 1 Technikum Nr 1  kl. II
	III m. w Finale Województwa Wielkopolskiego XXI Licealiady w Biegu Ulicznym chłopców – klas. drużynowa





	
25.
26.
27.
28.
29.
30.
	
Kinga Trzeciak
Martyna Rybczyńska
Agata Kubot
Alicja Pietrzak
Weronika Przewdzięk
Gabriela Mikoś

	
 LO Nr I im. mjra H.Sucharskiego kl. III
LO Nr I im. mjra H.Sucharskiego kl. II
LO Nr I im. mjra H.Sucharskiego kl. II
LO Nr I im. mjra H.Sucharskiego kl. I
LO Nr I im. mjra H.Sucharskiego kl. I
LO Nr I im. mjra H.Sucharskiego kl. I
	II miejsce w Finale Województwa Wielkopolskiego XXI Licealiady w Szkolnej Lidze Lekkoatletycznej dziewcząt
II m. w Finale Województwa Wielkopolskiego XXI Licealiady w Biegu Ulicznym dziewcząt
III m. w Finale Województwa Wielkpolskiego XXI Licealiady w Sztafetowych Biegach Przełajowych dz.
VII m. w Finale Krajowym Ligi Lekkoatletycznej
opiekun: Edyta Rybczyńska

	
31.
	
Aleksandra Polak
	
LO Nr I im. mjra H.Sucharskiego kl. II

	II m. w Finale Województwa Wielkopolskiego XXI Licealiady w Biegu Ulicznym dziewcząt
III m. w Finale Województwa Wielkpolskiego XXI Licealiady w Sztafetowych Biegach Przełajowych dz.
VII m. w Finale Krajowym Ligi Lekkoatletycznej

	
32.
33.


	
Katarzyna Łazaj
Marta Gabas
	
LO Nr I im. mjra H.Sucharskiego kl. II
LO Nr I im. mjra H.Sucharskiego kl. II

	II miejsce w Finale Województwa Wielkopolskiego XXI Licealiady w Szkolnej Lidze Lekkoatletycznej dziewcząt
III m. w Finale Województwa Wielkpolskiego XXI Licealiady w Sztafetowych Biegach Przełajowych dz.
VII m. w Finale Krajowym Ligi Lekkoatletycznej

	
34.
	
Natalia Sielska
	
LO Nr I im. mjra H.Sucharskiego kl. II

	II miejsce w Finale Województwa Wielkopolskiego XXI Licealiady w Szkolnej Lidze Lekkoatletycznej dziewcząt
III m. w Finale Województwa Wielkpolskiego XXI Licealiady w Sztafetowych Biegach Przełajowych dz. 

	35.
36.
37.
38.
	Aleksandra Domal
Aleksandra Hołoś
Klaudia Waliszewska
Oliwia Kędzior
	LO Nr I im. mjra H.Sucharskiego kl. III
LO Nr I im. mjra H.Sucharskiego kl. III
LO Nr I im. mjra H.Sucharskiego kl. I
LO Nr I im. mjra H.Sucharskiego kl. I
	II miejsce w Finale Województwa Wielkopolskiego XXI Licealiady w Szkolnej Lidze Lekkoatletycznej dziewcząt
VII m. w Finale Krajowym Ligi Lekkoatletycznej

	39.
40.
	Sandra Młot
Natalia Karkowska
	LO Nr I im. mjra H.Sucharskiego kl. II
LO Nr I im. mjra H.Sucharskiego kl. I
	II miejsce w Finale Województwa Wielkopolskiego XXI Licealiady w Szkolnej Lidze Lekkoatletycznej dziewcząt

	41.
	Aleksandra Skiba
	LO Nr I im. mjra H.Sucharskiego kl. II

	III miejsce w Finale Województwa Wielkopolskiego w szachach drużynowych w klas. indywidualnej

	42.
43.
	Zuzanna Bednarek
Karolina Trzeciak
	LO Nr I im. mjra H.Sucharskiego kl. III
LO Nr I im. mjra H.Sucharskiego kl. III
	VII m. w Finale Krajowym Ligi Lekkoatletycznej



